

## פרוטוקול ישיבת מועצת אשכול רשויות השרון-

מיום 21.05.2020

### שהתקיימה ב ZOOM

בפרוטוקול מובאים עיקרי הדברים והוא אינו תמלול הישיבה

#### חברים:

מר איתי צחר, יו"ר, מנכ"ל עיריית כפר סבא

מר איל קנץ, מנכ"ל עיריית כפר קאסם

מר אריאל הילדסהיימר, מנכ"ל עיריית רעננה

מר אבישי יצחקי, גזבר מועצה מקומית קדימה צורן

מר סאמי תלאווי, מנכ"ל עיריית טייבה

#### חסרים:

ד"ר פייסל ריאן, גזבר האשכול, גזבר המועצה המקומית כפר ברא

עו"ד אשרף חיטיב, מנכ"ל עיריית קלנסווה

#### משתתפים:

פז הירשמן, מנכ"ל אשכול השרון

ארז קרייזלר יועץ משרד הפנים

גיתית שרמן, עו"ד, יועמ"ש האשכול

פנינה אמויאל, מנכ"ל מועצה אזורית לב השרון

שרון סספורטס, מנכ"ל מועצה אזורית דרום השרון

שלומי דוראני, מנכ"ל כוכב יאיר – צור יגאל

חאדר ענבאסה – ייצג את עו"ד אשרף חיטיב, מנכ"ל קלנסווה

#### על סדר היום:

## 1. אישורים

### אישור פרוטוקול מיום 26.03.20

יו"ר: אישור פרוטוקול מועצה מספר 8

**החלטה 72 - מאשרים פרוטוקול ישיבת מועצה מיום 26.03.2020**

### אישור פרוטוקול ועדת רכש 30.04.2020

**החלטה 73 - מאשרים פרוטוקול ועדת רכש מיום 30.04.2020**

אישור פרוטוקולי ועדות התקשרויות 13.04.20 ו 19.04.2020

**החלטה 74 - מאשרים פרוטוקולי ועדות התקשרויות רכש מיום 13.04.2020 ו 19.04.2020**

## 2. קול קורא תוכנית המראה

פז: משרד הפנים בשיתוף משרד האוצר פרסמו קול קורא לתקצוב פרויקטים כלכליים של אשכולות עבור רשויות שמצויות בגרעונות ואשר כלולות בקול הקורא. הרשויות שנמצאות בקול הקורא שרלוונטיות אלינו- גילגוליה וטירה. נפגשנו עם שתיהן, הוחלט על פרויקט שמתאים – הקמת מטבח מוסדי בגילגוליה שישרת כמה שיותר רשויות בתוך האשכול. זה פרויקט שהיה בעבודה בין חכ"ל כפר סבא לבין גילגוליה ישירות. יש להגיש את ההצעה לקול הקורא עד 1.6.20.

יו"ר: ישנן רשויות המצויות בתוכנית המראה ולא ממצות את המשאבים העומדים לרשותם, ולכן הציעו לאשכולות לעודד אותן להגיש פרויקטים. מאחר וגילגוליה נמצאת בקשר עם חכ"ל כפר סבא ברצוני להדגיש כי קשר זה אינו מחייב מבחינת האשכול וכי גילגוליה תבחר איך לעשות את הפרויקט ובאמצעות מי. האשכול מתקשר מול גילגוליה ולא מול הגורם שגילגוליה תחליט להתקשר מולו.

גיתית: המתווה המשפטי שאנו מציעים הוא שהאשכול יתקשר עם גילגוליה לעניין הגשת הקול הקורא, השגת התקציב, בקרה תקציבית בכל הקשור לכספי התקצוב, ככל שיתקבל, וקבלת אחוזים מההכנסות בתמורה. האשכול לא יהיה צד להתקשרות בין גילגוליה לבין הגורם שינהל ושיבצע את הפרויקט מטעמה.

איל: מהם המשאבים הנדרשים מהאשכול?

פז: כרגע המשאבים הם בהגשה ולאחר הזכייה תפקיד די אדמיניסטרטיבי ברמת הפיקוח על הצד התקציבי. הצד התפעולי יהיה אצל גילגוליה.

איל: יש לשים לב למשאבים שזה גוזל כרגע ובעתיד, ואנחנו צריכים בהמשך לדון על חלוקת המשאבים של האשכול לכל רשות ורשות. כרגע זה צעד מבורך.

איתי: חשוב לי להדגיש שחכ"ל כבר סבא לא חלק מההתקשרות עם האשכול. ואני מבקש מכל חברה באשכול להעלות יוזמות. אותן ניתן לשכפל גם ברשויות חברות אחרות.

**החלטה 75 - מאשרים הגשת קול קורא בתוכנית המראה עבור ג'לג'וליה עבור פרויקט מטבח מוסדי**

### 3. יציאה למכרז גיוס מנכ"ל/ית

יו"ר: פז עדכן אתכם באופן אישי שהוא עוזב. מעדכן משרד הפנים סבור שניתן לקצר משמעותית את הליך בחירת המנכ"ל, מנסיון עם האשכולות שגייסו לאחרונה מנכ"ל, יעשה פרסום מודעה על פי תנאי הסף הקיימים, נבחר ועדה מקצועית שתבחן את קורות החיים, מתוכם יבחרו מספר סביר של מועמדים לראיון, ומועמדים סופיים יזומנו גם לוועדת האיתור. לפני שתי ישיבות עדכנתי אתכם על עמדת משרד הפנים לפיה ראוי שיו"ר אשכול יהיה ראש רשות. הם ערים למורכבות של אשכול השרון והם הציעו לכנס פורום ראשי רשויות עם חברי מועצת האשכול על מנת לקבל החלטה לגבי הרכב מועצת האשכול. אני חושב בהחלט צריך מעורבות של ראשי הרשויות אבל לא סבור שזה נכון שראש רשות יכהן כיו"ר בשל האופי של הרשויות החברות באשכול השרון.

לעניין מכרז המנכ"ל, נציגי משרד הפנים הציעו שלוועדת האיתור יצורפו 3 חברים - ראש רשות גדולה, ראש רשות של מועצה קטנה וראש רשות של מועצה ערבית. אני סבור כי זהו רעיון טוב.

סאמי: מציע לא לצרף בשלב זה ראשי רשויות לוועדת האיתור, ומציע להקים ועדה מקצועית.

אריאל, איל ופנינה - מצטרפים להצעת סמי וסבורים כי אין מקום להוסיף ראשי רשויות לוועדת האיתור.

יו"ר: לאור עמדת החברים, מציע שנבחר ועדה מקצועית שתעשה את סינון קורות החיים עד לראיון בפני ועד איתור. אעדכן את משרד הפנים שאנחנו לא מקבלים את הצעתם לצרף 3 ראשי רשויות לוועדת האיתור. הרכב ועדת האיתור יהיה כקבוע בחוק. נכנס ישיבה נוספת בשבועיים הקרובים ונדון בדעות השונות לגבי תפקוד האשכול, סקירת הפרויקטים, סיכום מסודר של תרומת האשכול לכל רשות ורשות כמצע עובדתי לדיון, ועל בסיס זה מה הצעדים הבאים של האשכול, ונצא עם אמירה של המועצה במה אנחנו רוצים שהאשכול יתמקד.

**החלטה 76 - מאשרים יציאה למכרז לגיוס מנכ"ל בנוסח שהוצג על פי תנאי הסף שקבע משרד הפנים. דוחים את הצעת משרד הפנים לשינוי הרכב ועדת האיתור. הרכב ועדת האיתור יהיה על פי הוראות החוק.**

## פנינה- יצאה מהשיבה

יו"ר: מספר חברים בוועדת איתור- זה מחייב את כל החברים לסרוק את כל קורות החיים יחד ולראיין את המועמדים הסופיים שנקבע- 10-15 ולהציע 5-6 מועמדים סופיים לוועדת האיתור.

אריאל: מציע שהוועדה המקצועית תעביר 10-15 חברים למועצת האשכול לראיון ורק לאחר מכן יועברו מספר מועמדים לוועדת האיתור.

יו"ר: כל מי שרוצה להיות שותף לוועדה המקצועית מוזמן. לשלב הראיונות שיתבצעו על ידי הוועדה המקצועית, יצרפו לוועדה המקצועית כל מי שרוצה ושיתחייב לראות את כל המועמדים שיעברו לשלב הראיון.

מעוניינים להיות בוועדה המקצועית: אייל, סאמי, שלומי ושרון.

שוחחתי עם אריאל ואני מציע כי מנהלת אגף משאבי אנוש כפי"ס יחד עם מנהלת משאבי אנוש של רעננה יסייעו מבחינה טכנית בניהול המכרז. זה ירשם בפרסום.

מספר המועמדים שהוועדה המקצועית תעביר לראיון בין 12 ל-20 בפניה ובפני חברי האשכול המעוניינים להצטרף לכלל הראיונות. אם יהיה מקרה חריג נדון בזה שוב.

המכרז יתפרסם בהקדם האפשרי.

**החלטה 77- מאשרים מינוי ועדה מקצועית שהרכבה: איל, סאמי, שלומי ושרון.**

**הוועדה המקצועית תראיין בין 12-20 מועמדים. לראיון יזמנו חברי מועצת האשכול אשר יהיו מעוניינים להשתתף בראיון ובדירוג המועמדים.**

**הוועדה המקצועית תמליץ לוועדת האיתור על 5-6 מועמדים, אשר יעברו לראיון בפני ועדת האיתור.**

## 4. דיווח ביחס לתקופת הביניים עד למינוי מנכ"ל

יו"ר: פז צפוי לעזוב ב-31.5.20. בתקופת המעבר עד שימונה מנכ"ל, אנחנו ערוכים, עשינו ישיבות סטאטוס, נשלח לכם בהמשך דו"ח מפורט.

אם יש לכם מישהו שמעוניין לקחת חלק בניהול האשכול באופן זמני ברמה האדמיניסטרטיבית זה אפשרי, אפשר לחלק משימות לפי נושאים לעובדים מהתחומים הרלוונטיים ברשויות, אפשר גם לנהל זאת באמצעותי או באמצעות העוזר שלי, אפשר באמצעות פרויקטורים חיצוניים, וכל אפשרות אחרת שאתם חושבים.


אני אהיה בקשר רציף עם נירית, נועם ויאנה- עובדות האשכול. בעניין המנמ"ריה מוטי מנהל פרויקט זה. בנושא איכות סביבה יש לנו את יפעת כפרויקטורית.

**5. מינוי מחליפים בוועדות**

ועדת רכש, ועדת התקשרויות – יש צורך להחליף את פז, הועדות מתכנסות בתדירות יחסית גבוהה. ועדת כ"א, ועדת תרומות- מתכנסות בתדירות נמוכה יותר לפי הצורך והעניין, בשלב זה אין צפי קונקרטי לכינוסן.

החלטה 78 - מאשרים את מינוי שרון לוועדת רכש במקום פז

החלטה 79 - מאשרים את מינוי אבישי לוועדת התקשרויות במקום פז

הישיבה ננעלה.  
יו"ר אגודת ערים אשכול רשויות השרון  
  
איתי צחר, יו"ר  
ה.פ. 501400642  
**איתי צחר**